様式第1号（第3条関係）

観 覧 料 減 免 申 請 書

  年  月  日

 一般財団法人奥州市文化振興財団

理事長  菅 原 義 子  様

申請者 住 所

氏 名

奥州市埋蔵文化財調査センターの観覧料の減免について、次のとおり申請します。

観 覧 日 時 年  月  日(  )  時  分から  時  分まで

観 覧 目 的

（主催事業名）

観 覧 人 員

観 覧 責 任 者 連絡先(電話)

減免申請理由

減 免 申 請 額  ※          円

注 ※の欄には、記入しないでください。